
Муниципальное казенное учреждение 

Управление образования администрации Калтанского городского округа 

                                              

П Р И К А З 
 

 

 

  от 11.02.2019                                                                                    № 108 

 

 

О проведении муниципального этапа   

Всекузбасских спортивных игр  

школьников «Смелость быть первыми» 

 

 

           На основании Положения о проведении Всекузбасских спортивных игр 

школьников «Смелость быть первыми»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить координатором муниципального этапа Всекузбасских 

спортивных игр школьников «Смелость быть первыми» Ворошилову Наталью 

Ивановну. 

2.  Утвердить график проведении муниципального этапа Всекузбасских 

спортивных игр школьников «Смелость быть первыми» (приложение 1). 

3. Утвердить состав оргкомитета муниципального этапа Всекузбасских 

спортивных игр школьников «Смелость быть первыми» (приложение 2). 

4. Утвердить состав судейской коллегии муниципального этапа 

Всекузбасских спортивных игр школьников «Смелость быть первыми» 

(приложение 3). 

5. Руководителям общеобразовательных организаций обеспечить участие 

учащихся 4 классов в муниципальном этапе Всекузбасских спортивных игр 

школьников «Смелость быть первыми». 

6. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заведующую 

методическим сектором Н. И. Ворошилову. 
 

 

Начальник 

Управления образования      Н. В. Плюснина 

 

 

 

 
Ворошилова Наталья Ивановна 

8 (384-72) 3-37-95  



2 
 

Приложение 1 

к приказу МКУ УО 

от 11.02.2019 № 108 

 

График проведения 

муниципального этапа Всекузбасских спортивных игр школьников 

«Смелость быть первыми» 

 

№ Вид 

соревнований 

Место проведения Дата Время 

1 Лыжные гонки Район лыжной базы 02.03.2019 12:00 

2 Шахматы Шахматный клуб 

«Дебют» 

05.03.2019 09:00 

3 Пионербол МБОУ «СОШ № 1» 12.02.2019, 

14.02.2019 

09:00 

4 Мини-футбол Большой зал «ДК 

«Энергетик» 

19.03.2019, 

21.02.2019 

09:00 

5 Плавание Бассейн МАОУ «СОШ 

№ 2» 

20.03.2019 09:00 

  

  



3 
 

Приложение 2 

к приказу МКУ УО 

от 11.02.2019 № 108 

 

Состав оргкомитета  

муниципального этапа 

Всекузбасских спортивных игр школьников  

«Смелость быть первыми» 

 

Плюснина 

Наталья Владимировна 

– начальник МКУ УО, председатель 

оргкомитета 

 

Ворошилова  

Наталья Ивановна 

– заведующая методическим сектором МКУ 

УО, заместитель председателя оргкомитета 

 

Батырева 

Ирина Валерьевна 

– председатель ММО учителей физической 

культуры, учитель физической культуры 

МБОУ «СОШ № 1» 

 

Сыркина 

Лариса Владимировна 

– председатель ММО учителей физической 

культуры, учитель физической культуры 

МБОУ «СОШ № 30» 

 

 

  



4 
 

Приложение 3 

к приказу МКУ УО 

от 11.02.2019 № 108 

 

 

Состав судейской коллегии 

муниципального этапа 

Всекузбасских спортивных игр школьников  

«Смелость быть первыми» 

 

Батырева  

Ирина Валерьевна 

– учитель физической культуры МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа № 1» (председатель 

ММО учителей физической культуры) 

 

Сыркина  

Лариса 

Владимировна 

– учитель физической культуры МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа № 30» (председатель 

ММО учителей физической культуры) 

 

Матвеева 

Ирина Анатольевна 

– учитель физической культуры МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа № 1» 

 

Рехтина  

Оксана Васильевна 

– учитель физической культуры МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа № 1» 

 

Евменова 

Нина Акимовна 

– учитель физической культуры МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа № 1» 

Матвеева 

Татьяна Ивановна 

– учитель физической культуры МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа № 1» 

 

Картамышева 

Наталья Федоровна 

– учитель физической культуры МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа № 1» 

 

Тимофеева 

Татьяна 

Дмитриевна 

 

– учитель физической культуры МАОУ «Средняя 

общеобразовательная школа № 2» 

Скрипкин 

Иван Иванович 

– учитель физической культуры МАОУ «Средняя 

общеобразовательная школа № 2» 

 

Сакин 

Николай 

Александрович 

 

– учитель физической культуры МАОУ «Средняя 

общеобразовательная школа № 2» 

Овсянников 

Сергей Николаевич 

– учитель физической культуры МАОУ «Средняя 

общеобразовательная школа № 2» 



5 
 

 

Жукова 

Анна Ивановна 

– учитель физической культуры МБОУ «Основная 

общеобразовательная школа № 18 имени Героя 

Советского Союза В. А. Гнедина» 

 

Мельникова 

Светлана 

Васильевна 

– учитель физической культуры МБОУ «Основная 

общеобразовательная школа № 18 имени Героя 

Советского Союза В. А. Гнедина» 

 

Иванов Павел 

Викторович 

– учитель физической культуры МБОУ «Основная 

общеобразовательная школа № 29» 

 

Мерзлякова 

Галина Михайловна 

– учитель физической культуры МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа № 30 имени Н. Н. 

Колокольцова» 

 

Гусев 

Валерий 

Николаевич 

 

– учитель физической культуры МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа № 30» 

Серебренникова 

Светлана Яковлевна 

– учитель физической культуры МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа № 30» 

 

Кремис Алексей 

Владимирович 

– учитель физической культуры МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа № 30» 

 


